

Misjonisõnum 2024



Sügisel 2023

Ususõpradele Venemaal ja Eestis

Soovime teile, armsad sõbrad, Jumala armu ja rahu. Soovime teile läheneda nüüd kirja teel, kuna isiklikud kohtumised on piiratud.

Apostel Paulus ütleb korintlastele (2Kr 4:7–9): „*See aare on meil aga saviastjates, et võrratult suur vägi oleks Jumala oma ja ei midagi meist. Meid ahistatakse igati, kuid me ei ole kitsikuses; me oleme nõutud, kuid mitte meeleheitel; meid kiusatakse taga, kuid me pole hüljatud; meid rõhutakse maha, kuid me ei hukku.*”

Nii julgustab apostel oma kirja vastuvõtjaid usaldama alati Jumala abi, ehkki nad võivad olla vahel hirmul ning paljude olukordade tõttu kitsikuses ja iseenestes nõrgad. Samas rõhutab ta, et Jumala vägi on astja sees olevas aardes ehk evangeeliumis.

See julgustus on vajalik ka meie aja kristlastele. Oleme mitmeti haprad ja puruneme kergesti. Vähesed meist peavad vastu kõigis katsumustes. Aga ka odav astja võib kanda endas midagi väärtuslikku. Usu and on kõigest, mis meil on, kõige väärtuslikum. Kas meil on usk ja kas me seda alal hoiame, ei olene sellest, kui peened „astjad” me oleme. Vahest on lausa vastupidi: Jumala vägi tuleb paremini esile ja nähtavale meie puuduste kõrval. Patuste, ebatäiuslike ja nõrkadena tohime võtta vastu evangeeliumi, rõõmusõnumi Jeesusest. Jumala vägi tuleb nähtavale selles, mis Jeesus on teinud meie eest.

Too tohutu vägi, usu vägi, saab sel moel meis tegutseda. See tegutseb meie armastusena ligimeste vastu. See paneb meid tegutsema koguduses ka keset raskusi. Tohime olla kitsikuses, aga me ei ole ummikus ega lootusetu. Usu vägi paneb meid paluma rahu ja tegema palveid üksteise eest. Meil on soov jutustada evangeeliumist kõigile, kellega kohtume.

Paulus ütleb sama Teise Korintose kirja 4. peatükis: „*Aga et meil on sellesama usu vaim, millest on kirjutatud: „Ma usun, seepärast ma räägin”, siis meiegi usume ja ka räägime, teades, et see, kes äratas üles Issanda Jeesuse, äratab meidki koos Jeesusega üles ja seab enda ette koos teiega.*”

Võimas sõnum ülestõusnud Issandast Jeesusest lohutab praegu meidki, kes me elame ebakindlas ja rahutus maailmas. Tohime uskuda, et meie patud on andeks antud Jeesuse nimes ja lepitusveres. Jääge, sõbrad, Jumala rahusse. Me palume Jumala õnnistust ja väge Ingerimaa ja Eesti kiriku töötajatele ning kõigile vabatahtlikele, kes kogudustes teenivad.

Teid tervitavad Esikoiset ry jutlustajad koos suure hulga kristlastega. Meie Issanda Jeesuse Kristuse arm, Jumala, Isa armastus ja Püha Vaimu osadus olgu nüüd ja alati teiega.

Esikoiset ry

VIROON SUUNTAUTUVAT SEURAKUNTAMATKAT 2024

Pärnu

- 20.–21.1. Aulis Ansaharju, Pekka Lahtinen
- 16.–17.3. Timo Marttinen, Aarno Konttinen
- 18.–19.5. Sakari Siltala, Juha Siltala
- 20.–21.7. Eero Nieminen, Petri Honkala
- 14.–15.9. Seppo Kulju, Lauri Halme
- 16.–17.11. Jorma Halme, Atso Santanen

Rakvere, Narva, Tartu, (Jaama)

- 3.–4.2. Pekka Riitamo, Erkki Hartikka
- 6.–7.4. Petri Honkala, Kari Toivonen
- 1.–2.6. Pekka Riitamo, Juuso Ahonen
- 3.–4.8. Jorma Halme, Eero Nieminen
- 5.–6.10. Aulis Ansaharju, Atso Santanen
- 30.11.–1.12. Timo Marttinen, Aarno Konttinen

Saaremaa

- 26.–28.4. Petri Honkala, Pekka Lahtinen
- 2.–5.8. Sakari Siltala, Aulis Ansaharju
- 20.–22.9. Timo Marttinen, Juha Siltala

Aastal 2024 tehakse Eesti eri kogudustesse kolm pühapäevakoolireisi.

EESTIS HAKKAME TEGEMA PÜHAPÄEVAKOOLITÖÖD

Seoses misjonipäevaga arutati Eesti kiriku esindajatega ühist pühapäevakooliprojekti. Osalesid EELK Laste- ja Noorsootöö Ühenduse tegevjuht **Triin Salmu** ja Misjonikeskuse büroo juht **Samuel Reinaru**. Eesmärgiks on Esikoiste pühapäevakoolirühma osalemine eeloleval aastal laste üritustel kolmes Eestimaa paigas. Juba sel aastal on olnud ühiseid ettevõtmisi, kus on vahetatud andmeid ja kogemusi. Triin Salmu tunnistas: „Oleks suurepärane, kui Esikoiset ry saaks aidata lastetöö alal mõningaid EELK kogudusi või praostkondi. Teil on üsna ulatuslikult teadmisi ja kogemusi. Teineteiselt õppimine võiks olla kasulik meile mõlemale.”



KOGUDUSEREISID INGERI KIRIKU KOGUDUSTESSE 2024

Kuna Venemaal on praegu erakordne aeg, on reisivõimalused piiratud. 2024. aastal ei saa teha kogudusereise traditsioonilises ulatuses. Sellepärast korraldame jumalateenistusi ja harduskoosolekuid ning muid kontakte suuresti interneti vahendusel. Ometi igatseme näha oma armastid sõpru ja veeta nendega ühiseid hetki Sõna juures. On sadu, kellega oleme saanud aastakümneid käia koos usuteed. Kogudusereisid kosutavad alati mõlemaid osapooli, nii külla tulevaid misjonäre kui ka kohaliku koguduse liikmeid.

Sest igaüks, kes hüüab appi Issanda nime, päästetakse. Kuidas nad siis saaksid appi hüüda teda, kellesse nad ei ole uskunud? Aga kuidas nad saaksid uskuda sellesse, kellest nad ei ole kuulnud? Kuidas nad saaksid kuulda ilma kuulutajata? Kuidas aga saadaks kuulutada, kui ei olda läkitatud? Just nagu on kirjutatud: „Kui kaunid on nende jalad, kes kuulutavad head rõõmusõnumit.” (Rm 10:13–15)

2024. aasta Venemaa reise raskuspunkt on Peterburi ümbruse Ingeri kiriku kogudustes. Need on mh Püha Anna ja Püha Maria kirikud Peterburis ning Keltto, Toksova, Haapakangas, Gatšina, Puškini, Kupanitsa ja Luga. Kavas on umbes kümme külaskäiku.

Võtame sihtkogudustega ühendust alati aegsasti enne kavandatavat reisi ja lepime samas kokku liikumisviisi eri koguduste vahel.

Jälgime siiski olukorra arengut Venemaal ja muudame plaani vastavalt vajadusele. Operatiivsed andmed on alati internetis www.esikoiset.fi/lähetys.

Issand õnnistagu meie tööd!





Esikoiset ry noored reisil Saaremaal 1.8.2022.

Kes me oleme?

Esikoiset ry on Soome Evangeelse Luterliku Kiriku sees tegutsev äratusliikumine. Ühing on asutatud 2016. aastal, aga see jätkab esiklestadiuslaste vana äratusliikumise traditsiooni meie rahvakiriku osaduses. Meie õpetus toetub usus ja elus Piiblile ning luterlikule usutunnistusele. See soovib kuulutada kõikjal meelepärändust ja pattude andeksandmist. Sõnumi tuumaks on pääste usus Kristuse lepitustöösse. See kannab armastuse vilju.

Tegevus kodumaal seisneb peamiselt igapäevastel harduskoosolekudel, mida peetakse eri paikkondades palvemajades, kiriku ruumides ja kodudes. Suuri kokkutulekuid peetakse 2–3 korda aastas. Üleriigilisi kokkutulekuid peetakse jaanipäeva, pühakutepäeva ja ülestõusmispüha aegu, mil koostatakse misjonireiside

kava. Harduskoosolekute kohtadest ja aegadest antakse teada meie kodulehel www.esikoiset.fi. Peale selle tehakse noorte- ja pühapäevakoolitööd ning koostatakse vaimulikke väljaandeid.

Teine raskuspunkt on välismisjon. Meie ühingul on koostöölepingud Venemaal tegutseva Ingeri kirikuga ja Eesti Evangeelse Luterliku Kirikuga. Neis piirkondades jätkame 1989. aastal alanud koostööd. Meie töötajad tegutsevad jumalateenistustel ja harduskoosolekutel diakonite, katehheetide ja teiste sõnateenijatena. Korraldame ka laagreid ja pühapäevakoolitööd.

Esikoiset ry
Aulis Ansaharju,
telefon +358 400 480984
info@esikoiset.fi